
TUBE PISTOL BULLET FEEDER - RCBS TUBE PISTOL BULLET FEEDER
.45 ACP

> > Jälleenlataus Latauspuristimet Progressiiviset latauspuristimet

Nämä kaliiperikohtaiset putkisyöttöiset pistoolikuularuiskut on suunniteltu
käytettäväksi minkä tahansa 7/8"-14 kierretyn progressiivisen puristimen kanssa.
Jokainen kirkas putki pitää sisällään 20-25 kuulaa, riippuen painosta ja profiilista.
Tube PBF asettaa kuulan koteloon, oikeaan linjaukseen, jotta se voidaan istuttaa
seuraavassa asemassa. Toinen lisäetu on, että sitä voidaan käyttää kuorittujen,
päällystettyjen, valettujen tai puristettujen lyijykuulien kanssa. Lisää
lataustuotantoa jopa 50%. Kunkin yksikön mukana tulee kaksi kuulaa sisältävää
putkea, varaosakuulat myydään erikseen.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS TUBE PISTOL BULLET FEEDER .45 ACP
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 749015606
Valm.nro: 82358
Toimituksen paino: 0.272kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 638mm
UPC: 076683823588

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latauspuristimet
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latauspuristimet/Progressiiviset-latauspuristimet
https://www.brownells.fi/TUBE-PISTOL-BULLET-FEEDER-45-ACP-RCBS-749015606
https://www.brownells.fi/Manufacturers/RCBS
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TUBE PISTOL BULLET FEEDER Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit TUBE PISTOL BULLET FEEDER RCBS tuotteen lataustarpeisiisi. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan lataustehokkuuttasi ja varmistamaan kuulan oikean kohdistuksen latausprosessin aikana. On tärkeää
noudattaa tässä oppaassa esitettyjä turvallisuusohjeita tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä kaikki ohjeet ja varoitukset ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, joka on .45 ACP patruunoiden
lataamisen avustaminen.
Säilytä tuote turvallisessa ja kuivassa paikassa, poissa lasten ja lemmikkien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti tuote mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Tuote sisältää pieniä osia, jotka voivat aiheuttaa tukehtumisvaaran.
Väärä käyttö voi johtaa onnettomuuksiin tai vikoihin latausprosessin aikana.

Vaarojen välttäminen:

Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä tuotetta aina hyvin tuuletetussa tilassa, jotta vältät pölyn tai roskien hengittämisen.
Älä ylitä suositeltua kapasiteettia kuulaputkille (2025 kuulaa).
Varmista, että kuulan syöttäjä on tukevasti kiinnitetty latauspuristimeen ennen käyttöä.

Ikäkohtaiset varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille. Pidä se poissa alaikäisten ulottuvilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että latauspuristin on sammutettu ja irrotettu sähköverkosta.
Kiinnitä kuulan syöttäjä 7/8"14 kierrettyyn kiinnityspaikkaan progressiivisessa puristimessasi.
Varmista kuulan syöttäjä paikalleen kiristämällä kiinnitysruuvi.

Käyttö:

Lataa kuulaputket sopivilla kuulailla (koteloinnit, päällystetyt, valetut tai puristetut lyijykuulat).
Aseta ladatut kuulat putkiin syöttäjään.
Aktivoi puristin aloittaaksesi syöttöprosessin.
Seuraa kuulan kohdistusta, kun ne asetetaan patruunoihin.
Jos ongelmia ilmenee, lopeta tuotteen käyttö välittömästi ja tarkista mahdolliset ongelmat.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos tuote ei ole enää toimintakunnossa, harkitse sen kierrättämistä, jos mahdollista.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana, ellei paikalliset lait sitä salli.

Lisätietoja ja tuki



Kaikissa kysymyksissä tai huolissa, jotka liittyvät TUBE PISTOL BULLET FEEDERin turvallisuuteen ja käyttöön,
viittaatte valmistajan yhteystietoihin, jotka on esitetty tuotepakkauksessa.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi TUBE PISTOL BULLET FEEDER RCBS tuotetta. Noudattamalla
näitä ohjeita edistät turvallisempaa latausympäristöä.
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